
 

tel.: 44 724 97 20, fax: 44 724 97 20,  

ul. Konstytucji 3 Maja 65/67, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

e-mail: filiaul@uni.lodz.pl www.filia.uni.lodz.pl 

  

Uchwała Rady Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego  

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 6 czerwca 2022 r. nr 5/2022 

w sprawie: zatwierdzenia zasad przyjęć na rok akademicki 2023/2024 

 

Rada Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, na 

podstawie na podstawie §67.3 Statutu Uniwersytetu Łódzkiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 

zatwierdza zasady przyjęć na kierunki prowadzone na Wydziale Filia Uniwersytetu 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§2 

 

Zasady rekrutacyjne stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

tel.:44 724 97 20, fax:44 724 97 20,  

ul. Konstytucji 3 maja, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

e-mail: filiaul@uni.lodz.pl 

 

2 

www.filia.uni.lodz.pl 

 

 

Załącznik do Uchwały Rady Wydziału Filii UŁ z dnia 06.06.2022r. nr 5/2022  

 

 

 


